
V 
 

 

 

Editör’den 

 

Değerli Tasavvuf Dergisi okuyucuları, 

Tasavvuf dergimiz, Ağustos 1999’dan beri on yılı aşkın bir süredir istikrarla 
yoluna devam etmektedir. Dergi ilk sayısından bugüne kadar değerli dostum ve 
meslektaşım Prof. Dr. Ethem Cebecioğlu’nun editörlüğünde yüksek bir perfor-
mansla yayına Ankara’dan devam etmekteydi. Ethem Bey uzun soluklu ve yorucu 
bu çalışmada gerçekten çok büyük bir gayret göstererek dergiyi Ana Bilim Dalımız 
için yüz akı sayılacak seviyelere taşıdı. 

Tasavvuf Dergisi her şeyden önce ülkemizin tasavvuf alanındaki bilimsel biriki-
minin bir ürünüdür. Türkiye İlahiyat Fakülteleri öğretim elemanlarının destek ve 
katkılarıyla hakemli dergi olarak alanında önemli bir yer edinme yolundadır. Dergiyi 
bu günlere taşıyan Prof. Dr. Ethem Cebecioğlu ve yayın kadrosunda yer alan Ali 

Çınar, Halil İbrahim Şimşek ve Vahit Göktaş başta olmak üzere yazılarıyla, dü-
şünceleriyle ve her türlü katkılarıyla emeği geçen bütün meslektaşlarımıza ve dostla-
rımıza teşekkürlerimizi sunuyoruz. Onların himmet ve gayretleri ile bugünlere gelen 
dergi, yine onların katkılarıyla inşâallah daha iyi noktalara gelecektir. 

Tasavvuf Dergisi elinizde bulunan 24. sayısıyla yeni bir döneme girmiş bulun-
maktadır. Bu sayıdan îtibâren derginin nizâmiye kadrosunda bir değişiklik oldu. 
Ancak bu değişiklik nizâmiye nöbeti gibi zorunlu bir değişiklikti. Yoksa derginin 
yazı, fikir, düşünce ve destek kadrosu aynıyla devam etmektedir. Ethem hocamızın 
ısrarlı nöbet değişimi talepleri üzerine böyle zorunlu bir değişiklik gerçekleşti. 
Temmuz-Aralık 2009 dönemine âid sayımızdan îtibâren dergi İstanbul Tasavvuf 

Araştırmaları Merkezi (İSTAM) bünyesinde İstanbul’da yayın hayâtına devam 
edecektir. 

Bu sayımızda; Nâdirhan Hasan’ın “Arslan Bâb ve Ahmed Yesevî”; Osman 

Nuri Küçük’ün “Şems-i Tebrîzî’nin Tasavvufî Meşrebi ve Mevlânâ’nın 
Düşüncelerine Tesiri”; Abdülmecit İslamoğlu’nun “Mudurnulu Dâvûd-i Halvetî 
ve Gülşen-i Tevhîd ü Tahkîk Adlı Eserindeki Dil ve İfade Özellikleri”; İbrahim 

Aksu’nun “Aziz Mahmud Hüdâyî Adına Kayıtlı Mevlîd-i Şerîf ve Mi’râciye Risâlesi” 
telif makâlelerini, R. Sean O’Fahey’in “Askıya Alınmış Sûfîlik-Sudan Mehdisi ve 
Sûfîler” ve Franz Rosenthal’in “Felsefe ve Tasavvuf Arasında İbn Arabî” başlıklı 
tercüme makâlelerini bulacaksınız. 
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Ayrıca Yakup Şafak’ın Mevlânâ’ya atfedilen “Gel! Gel! Ne Olursan Ol Yine 
Gel!” rubâîsiyle alâkalı hazırladığı makâlesi ile bu rubâînin kime âidiyeti konusunun 
aydınlığa kavuşacağı ümidini taşıyoruz. 

Tasavvuf Dergimizin yeni web sitesi ve Makale Takip Sistemi (MTS) aktif 
olarak hizmete sunulmuş bulunmaktadır. Bu sayıdan îtibâren dergiyle alakalı her 
bilgiyi www.tasavvufdergisi.net adresindeki web sitemiz vâsıtasıyla online olarak 
takip edebilirsiniz. 

Dergimize yazı göndermek isteyenler web sitemizin menüsündeki Makale 

Takip Sistemi butonuna tıklayıp veya internet adres çubuğuna 
www.tasavvufdergisi.net/mts.aspx yazarak sisteme girebilirler. Üyelerin kulla-
nıcı adı (sisteme kaydedilen mail adresi), şifre ve güvenlik kodunu girerek sistemi 
açması gerekmektedir. 

Makale Takip Sistemi’ne üye olmayanlar giriş sayfasındaki “Yeni Üyelik” kıs-
mına girerek gelen formda kendisinden istenen bilgileri gerçekçi bir şekilde kay-
detmelidir. Kimlik bilgileri, iletişim adresi, cep telefonu ve kısa özgeçmişle ilgili sa-
tırlar mutlaka doldurulmalıdır. Üyeliğin gerçekleşmesi için kişinin sisteme kaydettiği 
mail adresinin sayfasına girerek mail onayı yaptıktan sonra en geç bir gün içinde 
editörlük tarafından üyeliği aktif hâle getirilecektir. Bir makalenin sisteme nasıl kay-
dedileceği MTS içindeki yardım bölümünde sesli ve görüntülü olarak açıklanmaktadır. 

Makale Takip Sistemi’ne Nüfus Cüzdanındaki gerçek isimle üye olunmalı-
dır. Çünkü buraya kaydedilecek isim sistem tarafından dergiye makale yazarı olarak 
kaydedilir. MTS’ye kaydedilen yazılar öncelikle editörlük tarafından Dergi Yayım ve 
Yazım İlkeleri bağlamında incelenir. Eğer yazar tarafından düzeltilmesi gereken kı-
sımlar varsa yazı, yazara iâde edilerek düzeltme istenir. Dergi Yayım ve Yazım İl-
kelerine uygun olmayan yazılar hakeme gönderilmez ve yayımlanmaz. 

MTS’de editörlük tarafından onaylanan yazılar Makale Takip Sistemi üzerin-
den en az iki hakeme gönderilir. Hakemlerin Makale Takip Sistemine kaydettikleri 
online raporlarının olumlu olması halinde yazının yayımına karar verilir. Hakemler 
sadece rapor yazabilir veya ek olarak word metni üzerinde “açıklama balonlarıyla” 
düzeltme önerebilirler. Hakemlerin önerileri editörlük tarafından titizlikle takip edi-
lir. Hakemler düzeltilmesini istedikleri yazının yayımlanmadan önceki ha-
lini görmeyi isteyebilirler. Bu durumda sisteme kaydedilen yazı otomatik olarak ha-
kemin sayfasına düşer ve buradan hakem tarafından incelenir. 

Hakemlerin raporlarını belirlenen sürede göndermeleri editörlük tarafından 
takip edilir. Süreye yakın dönemlerde editör tarafından online olarak uyarılar ve ha-
tırlatmalar yapılır. Belirlenen sürede raporların gelmemesi durumunda yazıya edi-
törlük tarafından  yeni hakem ataması yapılır. Hakem-editör, editör-yazar, Makale 
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Takip Sistemindeki mesajlar kısmından yazışabilir, teklif ve ek uyarılarda bulunabi-
lir. Yayımına karar verilen yazının sisteme belirlemesi kaydedildiğinde sistem tara-
fından ilgili yazının hangi sayıda yayımlanacağı mesajla yazara bildirilir. 

Makale Takip Sisteminde bir makaleyle gerçekleşen her türlü işlem için yazar 
ve hakemine sisteme kayıtlı mail adresinden mesaj gider. Böylece kişi mesajla uyarı-
lınca MTS’ye girerek kendisinden ne istendiğini gelen mesajlara girerek öğrenebilir. 

Önceki sayılarımıza âid makalelerin sitemize kayıt işlemleri en kısa sürede ta-
mamlanacaktır. Bu süreç zarfında önceki sayılardaki makalelere ulaşmak isteyenler 
www.tasavvufakademi.com adresindeki akademi sitesinden Tasavvuf Dergisi 
bağlantısını tıklayarak Önceki Sayılar Bölümü’ne girerek elde edebilirler.  

Tasavvuf alanıyla alakalı her türlü yayının künye tarama ve kayıt işlemleri 
Tasavvuf Akademi (www.tasavvufakademi.com) sayfasında yapılmaya devam 
etmektedir. Bu sitesinin sorumluluğunu genç meslektaşımız Sn. Doç. Dr. Halil 

İbrahim Şimşek Bey yürütecektir. Tasavvuf Akademi sitesinin üye kapsamı en 
kısa zamanda Tasavvuf alanında Yüksek Lisans ve Doktora yapanları da kapsaya-
cak şekilde genişletilecektir. Böylece bu kapsama giren arkadaşlarımız tezlerine âid 
bilgileri sisteme kaydedebileceklerdir.  

Derginin bu sayısının hazırlanmasında emeği geçen genç araştırmacılar M. 

Nedim Tan, Ercan Alkan ve Muhammed Bedirhan başta olmak üzere elinize 
ulaşmasında yazı, fikir ve düşünceleriyle katkıda bulunan diğer bütün kardeşlerimize, 
dostlarımıza ve meslektaşlarımıza teşekkürlerimi sunmayı bir görev addederim. 

Bir sonraki sayımızda buluşmak duâsıyla… 

 

      Prof. Dr. H. Kâmil YILMAZ 

  

 

 

 


